

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3049 Mikołaj Piaszczyński**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3049 Mikołaj Piaszczyński**

Miejscowość: Śrem | Województwo: wielkopolskie

Poznaj historię naszego syna...



Chcielibyśmy podzielić się historią naszego synka, Mikołaja, którego życie od pierwszych chwil było ogromnym wyzwaniem. Urodził się przedwcześnie w 2019 roku z potworniakiem - dużym guzem na szyi. Przez wiele miesięcy toczyła się walka o jego życie, z licznie przeprowadzonymi operacjami i zabiegami, mającymi na celu ratowanie jego życia i poprawienie komfortu bytowania. Pierwszy rok jego życia związany był z sondą do karmienia, a przez pierwsze cztery lata z rurką tracheotomią, która umożliwiała mu oddychanie.

Jednak wyzwania, z którymi musiał się zmierzyć Mikołaj, nie zakończyły się tam. W 2021 roku otrzymaliśmy diagnozę - autyzm dziecięcy oraz niepełnosprawność umysłową w stopniu lekkim. Mimo braku komunikacji, braku mowy i problemów z integracją sensoryczną, Mikołaj jest niesamowitym wojownikiem, który nieustannie nas zadziwia swoją siłą i determinacją.

Jako rodzice, naszym celem jest pokazanie Mikołajowi jak najpełniejszego świata, nauczenie go, jak żyć i funkcjonować, aby w przyszłości mógł być jak najbardziej niezależny. Dzięki intensywnym terapiom i rehabilitacjom widzimy, jak nasz syn stopniowo otwiera się na otaczający go świat i dąży ku swoim celom.

Wasze wsparcie, również poprzez przekazanie 1,5% podatku na rzecz Mikołaja, pomoże nam kontynuować terapie i rehabilitacje, które są kluczowe dla jego rozwoju. Z całego serca dziękujemy za każdy gest wsparcia, który nie tylko pomaga nam w codziennych wyzwaniach, ale również dodaje sił i pozwala naszemu synowi odkrywać świat na swoich warunkach.

Z najszczerszą wdzięcznością,
Rodzice Mikołaja.



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych stron kwoty brutto w 000. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3049 MIKOŁAJ PIASZCZYŃSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	